



All allergen information was created to the best of knowledge based on information provided by our supplier. Please note that normal kitchen operations may involve some shared cooking and preparation areas and utensils, and the possibility exists that your food items may come in contact with other food products, including other allergens. Despite all the attention given to keep things separate we cannot guarantee any dish free from allergen. Guests with severe allergies are advised to assess their own level of risk and that they consume dishes at their own risk based on the information provided and the advice given.

Limited Time Only ("LTO") offerings may not be listed here. Product availability for some menu items may vary by location.

We encourage anyone with food sensitivities, allergies, or special dietary needs to contact directly the restaurant to obtain the most up-to-date ingredient information before ordering.

Οι πληροφορίες για αλλεργιογόνες ουσίες δημιουργήθηκε σύμφωνα με την καλύτερη δυνατή γνώση μας βασιζόμενοι σε πληροφορίες που δόθηκαν από τους προμηθευτές μας. Λάβετε υπόψη ότι οι κανονικές λειτουργίες της κουζίνας μπορεί να περιλαμβάνουν ορισμένους κοινόχρηστους χώρους μαγειρέματος, προετοιμασίας και σκευών και υπάρχει η πιθανότητα τα τρόφιμα να έρθουν σε επαφή με άλλα προϊόντα, συμπεριλαμβανομένων άλλων αλλεργιογόνων. Παρά την προσοχή που δίνετε για να κρατάμε τα είδη ξεχωριστά μεταξύ τους, δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι οποιοδήποτε πιάτο είναι απαλλαγμένο από αλλεργιογόνα. Συνιστάται στους πελάτες με σοβαρές αλλεργίες να εκτιμήσουν το δικό τους επίπεδο κινδύνου και η κατανάλωση προϊόντων γίνεται με δική τους ευθύνη βάση των πληροφοριών που παρέχονται και των συστάσεων που δίνονται.

Οι προσφορές περιορισμένου χρόνου (LTO) ενδέχεται να μην παρατίθενται εδώ. Η διαθεσιμότητα προϊόντων για ορισμένα εστιατόρια μπορεί να διαφέρει ανάλογα με την τοποθεσία.

Ενθαρρύνουμε οποιονδήποτε έχει τροφικές ευαισθησίες, αλλεργίες ή ειδικές διατροφικές ανάγκες να επικοινωνήσετε απευθείας στο εστιατόριο για να λάβει τις πιο ενημερωμένες πληροφορίες για τα συστατικά πριν παραγγείλει.



## BREAKFAST MENU

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλυτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σογιέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησάμιου/ Sesame seeds
<b>BAGUETTE SANDWICHES</b>														
Le chèvre miel noix / Walnut, honey and goat cheese	✓ wheat, rye, oat/ σιτάρι, σίκαλη, βρώμη	✓	-	-	-	-	-	✓ walnuts/ καρύδια	-	-	-	-	✓	✓
PAUL Baguette	✓ wheat/ σιτάρι	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Mixte/Ham & Cheese	✓ wheat/ σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dinde fumée/Smoked turkey	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graine poulet/Chicken multigraine	✓ wheat, rye, oat/ σιτάρι, σίκαλη, βρώμη	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	✓
Dieppoïis/Tuna mayonnaïse	✓ wheat/ σιτάρι	-	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	✓
Toscan/Tuscan	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Saumon fumé/Smoked salmon	✓ wheat, rye, oat/ σιτάρι, σίκαλη, βρώμη	✓	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓
Tomate mozzarella/Tomato mazzarella	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓
<b>FRENCH VIENNOISERIES/ΑΠΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ</b>														
Croissant	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Croissant aux amandes/Almond croissant	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	-	✓	-
Pain au chocolat/Chocolate pastry	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Gourmandise/Rich pastry with patisserie cream and chocolate chip drops	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Escargot aux raisins/Rich pastry with patisserie cream and raisins	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chausson aux pommes/Rich pastry with apples and sugar	✓ wheat/ σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Palmier/Caramelised puff pastry	✓ wheat/ σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bretzel/Freshly baked dough shaped into a twist knot	✓ wheat, barley/ σιτάρι, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Benoiton Chocolat	✓ wheat, barley/ σιτάρι, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Mini Beignet PAUL	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



## BREAKFAST MENU

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	ψάρια/ Fish	Καρκινοεπιδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σογιέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
Mini Beignet au chocolat	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ hazelnuts/ φουντούκι	-	-	-	-	-	-
Mini croissant	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mini pain au chocolat	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Mini escargot au raisins	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TO SHARE</b>														
1/2 Flutes	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓
Baker's basket	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓
Patissier's basket	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Basket of 12 mini pastries	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
<b>FILLED CROISSANTS</b>														
Croissant aux champignons & bacon / Mushroom & bacon croissant	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Croissant oeufs brouilles	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Croissant saumon et avocat	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>QUICHES &amp; CROQUES</b>														
Quiche lorraine	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Croque-monsieur	✓ wheat/ σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Croque-madame	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-



## BREAKFAST MENU

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδα/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (έξαιρείται το πλήρως ροφιντραρισμένο σογιέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες οξείδιο/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>FRENCH TOASTS &amp; CREEPES /ΓΑΛΛΙΚΕΣ ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΚΑΙ ΚΡΕΠΕΣ</b>															
Pain perdu au praliné / Toast with praline	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ hazelnuts/ φουντούκι	-	✓	-	-	-	-	
Pain perdu aux fruits / Toast with fresh fruits	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	
Crêpes aux fraises et crème pâtissier / Crepe with strawberries & cream	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-	
Crêpes à la crème caramel / Crepe with caramel sauce	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	✓	-	-	-	-	
<b>PARFAITS AND FRUITS/ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΚΑΙ ΦΡΟΥΤΑ</b>															
Parfait a la fraise/Strawberry yoghurt	✓ oat, wheat/ βρώμη, σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	✓ almonds, walnuts, hazelnut/ αμύγδαλα, καρύδια, φουντούκια	-	-	-	-	✓	-	
Parfait a la myrtille et a la banane/Blueberry & banana parfait	✓ oat, wheat/ βρώμη, σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	✓ hazelnuts/ φουντούκι	-	-	-	-	✓	-	
Salade de fruits a la menthe/Fruit salad with fresh peppermint	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	



## BREAKFAST MENU

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδία/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σογιέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις οξείδια/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
<b>EGGS &amp; OMELETTES/ΑΥΓΑ ΚΑΙ ΟΜΕΛΕΤΤΕΣ</b>														
Petit dejeuner complet / PAUL big breakfast	✓ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Oeufs benedict au saumon/Salmon eggs benedict	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Oeufs benedict au bacon/Bacon eggs benedict	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Oeufs avocat energie/Egg & avocado energy	✓ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Omelette aux épinards / Spinach omelette	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Tartine Niçoise au saumon fume / Smoked salmon & egg tartine	✓ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	✓
Oeuf a l'avocat/Poached egg with avocado	✓ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Omelette	✓ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
add mushroom	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add tomato	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add onion	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add pepper	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add avocado	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add emmental cheese	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add cheddar cheese	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add ham	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add bacon	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
add turkey	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ADD ON IN YOUR BREAKFAST/ΠΡΟΣΘΕΣΤΕ ΣΤΟ ΠΡΟΓΕΥΜΑ ΣΑΣ</b>														
Sausage	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fried or poached egg	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Potato Hashbrown	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bacon slice	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Butter	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jam	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hazelnut praline	-	✓	-	-	-	-	-	✓ hazelnuts/ φουντούκια	-	✓	-	-	-	-



## MAIN MENU

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγό/ Eggs	Ψάρι/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabean (εξαιρείται το πλήρως ορυζέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>STARTERS &amp; SAVOURY SNACKS</b>															
<b>STARTERS/ΟΠΕΚΤΙΚΑ</b>															
Patate Douce Orientale/Oriental Sweet Potato	-	-	-	-	-	-	-	√ walnuts/ καρύδια	-	-	-	√	√	√	
Soupe a l'oignon traditionnelle/ Onion Soup	√ wheat,rye/ σιτάρι, σίκαλη	√	-	-	-	-	-	-	√	√	-	-	-	-	
Vol-au-vent au poulet/Pastry nets with chicken	√ wheat/ σιτάρι	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√	√	-	
Saumon Éclair / Salmon éclair	√ wheat/ σιτάρι	√	√	√	-	-	-	-	-	-	-	√	-	√	
Souffle au chèvre et bacon / Goat cheese & bacon soufflé	-	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>CROQUE &amp; SANDWICHES/ ΚΡΟΚ &amp; ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ</b>															
Club classique/Classic	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	√	√	-	
Tomato Ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	√	-	-	-	-	-	
mayonaise	-	-	√	-	-	-	-	-	-	-	-	√	-	-	
Sandwich au steak de boeuf/Beef steak sandwich	√	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	√	-	√	
Tomato Ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	√	-	-	-	-	-	
mayonaise	-	-	√	-	-	-	-	-	-	-	-	√	-	-	
Sandwich au falafel végétarien/Vegetarian falafel sandwich	√	-	-	-	-	-	-	-	-	√	-	√	√	√	
Croque-monsieur	√ wheat/ σιτάρι	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√	√	-	
Croque-madame	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	√	√	-	
Le Nordique avocat / Nordic multigrain bread, smoked salmon, avocado	√	√	-	√	-	-	-	-	-	-	-	√	√	√	
Quiche Lorraine	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	√	√	-	



## MAIN MENU

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλ. επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρι/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί, με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabeans (εξαιρείται το πλήρως σφαιρωποιημένο σόγιαλαδο, fully refined soyabeans oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
<b>BAGUETTE SANDWICHES</b>														
Le chèvre miel noix / Walnut, honey and goat cheese	✓ wheat, rye, oat/ σιτάρι, σίκαλη, βρώμη	✓	-	-	-	-	-	✓ walnuts/ καρύδια	-	-	-	-	✓	✓
PAUL Baguette	✓ wheat/ σιτάρι	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Mixte/Ham & Cheese	✓ wheat/ σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dinde fumee/Smoked turkey	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graine poulet/Chicken multigraine	✓ wheat, rye, oat/ σιτάρι, σίκαλη, βρώμη	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	✓
Dieppois/Tuna mayonnaise	✓ wheat/ σιτάρι	-	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	✓
Toscan/Tuscan	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Saumon fume/Smoked salmon	✓ wheat, rye, oat/ σιτάρι, σίκαλη, βρώμη	✓	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓
Tomate mozzarella/ Tomato mazzarella	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓



## MAIN MENU

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρι/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabean (εξαιρείται το πλήρως раφινωρισμένο σογιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
<b>SALADS</b>														
<b>SALADS/ΣΑΛΑΤΕΣ</b>														
Salade fermiere/Chicken Salad	-	✓	-	-	-	-	-	✓ walnuts/ καρύδια	-	-	-	✓	✓	-
Salade au chevre chaud/Warm goat cheese salad	✓ wheat, rye, oat/ σιτάρι, σίκαλη, βρώμη	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	✓
Salade avocat fraicheur/ Fresh avocado salad	✓	-	-	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	✓	✓	✓
Salade niçoise	-	-	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
Salade Cesar/Caesar salad	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Salade au falafel/Falafel salad	✓ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
Salade de saumon fume et quinoa/Smoked Salmon and Quinoa Salad	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
Add Chicken	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Add Salmon	-	✓	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-





## MAIN MENU

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Κρακιοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabeans (εξαιρείται το πλήρως αφυαλατισμένο σολιτέλαιο, fully refined soyabeans oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
<b>CHEFS SPECIALS</b>														
<b>PASTA/ZYMAPIKA</b>														
Papardelle à la crème d'oignons français	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Linguine & crevettes/Linguine with prawns	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Tagliatelles au poulet & sauce pistou/ Chicken pesto tagliatelle	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Penne champignons camembert/Mushroom & camembert penne	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ walnuts/ καρύδια	-	-	-	-	✓	-
Tagliatelle de boeuf bourguignon/Tagliatelle with Beef	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
<b>BURGERS/ΜΠΕΡΙΓΚΕΡ</b>														
Hambourgeois boeuf/Beef burger	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	✓	-
Add cheddar cheese	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Add Bacon	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Add Burger	✓ wheat/ σιτάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hambourgeois classique/Classic burger	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	✓	-
Hambourgeois aux truffes / Truffle burger	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	✓	-
Burger de poulet croustillant/Crispy chicken burger	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	✓	-
ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
mayonnaise	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-



## MAIN MENU

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλ. επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγό/ Eggs	Ψάρι/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φυστικά)/ Peanuts	Καρποί, με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabeans (εξαιρείται το πλήρως раφινωρισμένο σοντέλαιο, fully refined soyabeans oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>MAIN DISHES</b>															
Cotelette de porc/Grilled pork chop	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	
Fillets de porc et sauce aux chanterelle/Pork fillets & chanterelle sauce	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	
Filet de porc en croûte de poivre / Pork illet & peppers crust	-	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	✓	-	
Roulade de poulet sauce bordelaise / Chicken roulade	-	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	✓	-	
Brochette de poulet	✓ wheat,rye/ σιτάρι, σίκαλη	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-	
ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	
mayonaise	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	
Filet de poulet salsa edamame / Chicken fillet and edamame salsa	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Escalope de poulet/Chicken escalop	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-	
ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	
mayonaise	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	
Saumon en croûte de pistache / Pistachio crusted salmon	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	✓	-	-	-	✓ pistachio / φυστικά	✓	-	-	✓	✓	-	
Filet de boeufe et purree de truffe / Beef fillet & truffle puree	-	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	✓	-	



## MAIN MENU

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλ. επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρι/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί, με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabean (εξαιρείται το πλήρως σφαιρωμένο σόγιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>ADD ON</b>															
Aromatic rice	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Green salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-	-
Potato puree	-	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	-
Quinoa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Potato Dauphinoise	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
French fries	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Truffle potato puree	-	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	-
Vegetables	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cove Bread	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓
Ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	-
Mayonaise	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
<b>CHILDREN'S MENU/ΠΑΙΔΙΚΟ ΜΕΝΟΥ</b>															
Penne sauce tomate / Penne with tomato sauce	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nuggets de poulet / Chicken nuggets	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	-
mayonaise	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
Mini hambourgeois / Mini burger	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-	-	-
ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	-
mayonaise	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-

## MAIN MENU

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Κρακιοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσους/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί, με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabeans (εξαιρείται το πλήρως σφηνάκιωτο, fully refined soyabeans oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>DESSERTS &amp; PASTRIES</b>															
<b>OUR CLASSICS/ΚΛΑΣΙΚΑ</b>															
Macarons Raspberry	✓ wheat/ σιτάρι	-	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-	-
Macarons Pistachio	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds, pistachio, walnuts/ αμύγδαλα, φιστίκια, καρύδια	-	-	-	-	-	-	-
Macarons Coffee	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-	-
Macarons Chocolate	✓ wheat, barley/ σιτάρι, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	✓	-	-	-	-	-
Macarons Vanilla	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-	-
Mini Macarons Lime	-	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-	-
Mini Macarons	✓ wheat, barley/ σιτάρι, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds, pistachio, walnuts/ αμύγδαλα, φιστίκια, καρύδια	-	✓	-	-	-	-	-
<b>TARTES &amp; TARTELETTES/TAPTES</b>															
Tartelette choco/Chocolate tart	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	✓	-	-	✓	-	-	-	-	-
Tartelette citron/Lemon tart	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
Tartelette fruits/Tart with Fruits	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Flan normand/Apple and almond tart	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-	-
Tarte du jour/Tart of the day															
Tarte Fruite Rouge	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tarte abricot	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-	-
Tarte Myrtil	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tart Rhubarbe	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Salade de fruits a la menthe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



**MAIN MENU**

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Κρακιννοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φυστικά)/ Peanuts	Καρποί, με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabeans (εξαιρείται το πλήρως σφηνέλαιο, fully refined soyabeans oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>MILLEFEUILLES/ΜΙΛΦΕΙΓ</b>															
Millefeuille nature	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Millefeuille chocolat	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-	
<b>ECLAIRS/ΕΚΛΕΡ</b>															
Éclair chocolat	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-	
Éclair praline	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	✓	✓ hazelnuts/ φουντούκια	-	-	-	-	-	-	
Éclair coffee	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	✓	✓ hazelnuts/ φουντούκια	-	✓	-	-	-	-	
Éclair pistachio	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ pistachios/ φυστικά	-	-	-	-	✓	-	
Éclair whipped creme	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Éclair vanille	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	
<b>FOR THE CHOCOLATE LOVERS/ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΑΤΡΕΙΣ ΤΗΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ</b>															
Mousse au chocolat	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Chocolate lava cake	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Torte au chocolat	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Crème brûlée au chocolat blanc	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
<b>LES CREPES</b>															
Crêpe aux fruits rouges	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Chocolat noisette	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ hazelnuts/ φουντούκια	-	✓	-	-	-	-	
Chocolat et fraises	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ hazelnuts/ φουντούκια	-	✓	-	-	-	-	
<b>ICE CREAMS/ΠΑΓΩΤΟ</b>															
Exotic Sorbet	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Fraise Melba	-	✓	-	-	-	-	-	✓ almonds/ αμύγδαλα	-	✓	-	-	-	-	
Solo ice-cream scoop															
Vanilla	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Chocolate	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Strawberry sorbet	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Lemon Sorbet	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Rose sorbet	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	



Display

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγό/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινρισμένο σόγι έλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
Pain au Chocolat et Amandes	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Almond/αμύγδαλα	-	✓	-	-	✓	-
Anglaise Abricot	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Grilles aux Pommes	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chouquette	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Briochette	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Briochette White Choco	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	✓	✓ Hazelnuts/Φουντούκια	-	✓	-	-	-	-
Briochette Choco Chips	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Vegan Croissant	✓ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tartel Feuil Pomme	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Praline Millefeuille	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Hazelnuts/Φουντούκια	-	-	-	-	-	-
Tartelette Framboise	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tartelette White Choco	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Pistachio/φιστίκια	-	✓	-	-	-	-
Tartelette Citron Meringue	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Tartelette Blackcurrant Almond	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Almond/αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-
Tartelette Amande	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Almond/αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-
Tartelette Caramel	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-



Display

V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγό/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρυκοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soyabeans (εξαιρείται το πλήρως раφινориμένο σογιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του βρίου και θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
Charlotte aux Fruit	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Duo Chocolat	✓ wheat, barley/ σιτάρι, κριθάρι	✓	✓	✓	-	-	-	✓ Almond, Hazelnut/αμύγδαλα, φουντούκια	-	✓	-	-	-	-
Fraisier	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Opera Cake	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Hazelnuts/Φουντούκια	-	✓	-	-	-	-
Opera Chocolate	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Hazelnuts/Φουντούκια	-	✓	-	-	-	-
Blackforest	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
Tarte au sucre	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Mini Beignet Pomme	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mini Beignet Framboise	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Beignet Hazelnut Choco	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Hazelnuts/Φουντούκια	-	✓	-	-	-	-
Le Mixte Croissant	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Coffee Millefeuille	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	✓	✓ Hazelnuts/Φουντούκια	-	✓	-	-	✓	-
Fraise Millefeuille	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mini Millefeuille	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
Gougeres	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-





Display


V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως раφινρισμένο σόγι έλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του βρίου και θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
Tartelette Fraise	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tartelette Pear Almond	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Almond/αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-
Tarte fraises	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tarte Multifruit	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tartelette Noix	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Walnut/καρύδια	-	✓	-	-	-	-
Tarte Chocolate	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Fleur De Lys	✓ wheat, barley/ σιτάρι, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	✓ Almond, Hazelnut, /αμύγδαλα, φουντούκια,	-	✓	-	-	-	-
Raspberry mousse	✓	✓	✓	✓	-	-	-	✓ Almond/αμύγδαλα	-	✓	-	-	-	-
Strawberry Mousse	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pavlova	-	✓	✓	-	-	-	-	✓ Pistachio/φιστίκια	-	-	-	-	-	-
Canele	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Canele Chocolat	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Brioche Cramique Sucre	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Creme Brulee	-	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tartelette Citron Meringue	✓ wheat/ σιτάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



 <b>BAKERY</b>		V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές												
		Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοεπιδή (Οστρακοεπιδή)/ Crustaceans	Μολύβια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφιναρμένο σονέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα) / Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites
<b>Breads</b>														
Paul Baguette	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sesame Baguette	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Graine Baguette	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Campagne Pain	√ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graine Pain	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Paul Bread	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fougasse Formage	√ wheat/ σιτάρι	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fougasse Olive	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Benoiton Olive	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

 <b>BAKERY</b>	V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές													
	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγό/ Eggs	Ψάρι/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδα/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφιναρμένο σονέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα) / Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σιναμιού/ Sesame seeds
<b>Breads</b>														
Benoiton Fromage	√ wheat/ σιτάρι	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
White Soft Bread	√ wheat/ σιτάρι	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cover Bread	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Cover Sesame	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Cover pavot	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cover Multigrain	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
PL Benedict	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Burger Brioche	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tartine	√ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Soup Bread	√ wheat, rye/ σιτάρι, σίκαλη	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sandwich Viennese	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

 <b>BAKERY</b>	V: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές													
	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγό/ Eggs	ψάρια/ Fish	Καρκινοεπιδή (Οστρακοεπιδή)/ Crustaceans	Μολύβια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σονέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα) / Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σιναμιού/ Sesame seeds
<b>Breads</b>														
Party Mini Brioche 60g	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sandwich (Charlemange Baguette sandwich)	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sesame Baguette Sandwich	√ wheat/ σιτάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Graine Baguette Sandwich	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Benoiton Nordique	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Nordique Bun	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Pain Nordique	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√
Easter Brioche	√ wheat/ σιτάρι	√	√	-	-	-	-	√ Almonds / αμύγδαλα	-	-	-	-	-	-
Sandwich Nordique	√	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	√